

AF Wilderness/Korpeen kestävän kehityksen periaatteet ja niiden huomioiminen

Kestävällä kehityksellä tarkoitetaan, että opimme elämään siten, että tuleville sukupolville jää mahdollisuus yhtä mukavaan ja yltäkülläiseen elämään kuin omamme ja yhtä paljon valinnan mahdollisuuksia kuin meillä on. Emme saa kuluttaa loppuun – tai edes vähiin – luonnonvaroja, emme tuhota ympäristöämme tai tehdä siinä peruuttamattomia muutoksia.

Ihmisten nykyinen elämäntyyli ei siis ole ekologisesti kestävä. Me tuodaan ihmisiä luontoon ja annetaan esimerkkiä miten luonnon kanssa voi toimia sopuoinnussa.

Ilmastonmuutos on tällä hetkellä ja mitä todennäköisimmin myös tulevaisuudessa, suurin ja globaalein ympäristöongelma. Kestävä kehitys huomioidaan tapahtumantuottamisprosessissa monella tavalla ja siten tapahtumien ympäristökuormaa pystytään vähentämään huomattavasti. Tapahtuman laadun ei tarvitse kärsiä sen seurauksena – päinvastoin, ekologiset ratkaisut saattavat monesti jopa luoda aivan uutta lisäarvoa tapahtumalle.

Tapahtumien aiheuttamien ympäristövaikutusten minimointi

Jokaiselle meidän tuotteelle luodaan tuotekortti missä mm.tuodaan esiin tuotekohtainen kestävän kehityksen analyysi, sekä toimenpiteet.

Energian kulutus ja kuljetukset

Ylivoimaisesti suurin osa tapahtuman hiilijalanjäljestä aiheutuu niihin liittyvästä liikenteestä.

Me luodaan palveluita mitkä mahdollistavat luonnossa liikkumisen minimaalisella hiilijalanjäljellä. Pyöräily, melonta, hiihto, tuulen voimalla liikkuminen

Jätehuolto ja lajittelu

Jätteistä aiheutuvaa ympäristörasitusta vähennetään ennaltaehkäisyllä, jätteiden määrän minimoimisella, uudelleenkäyttämällä, kompostoinnilla ja kierrättämisellä.

Tehdään huolelliset jätehuolto suunnitelmat.Lajitellaan biojäte, lasi, metalli, muovi, kartonki jne

Materiaalien hankinta ja tuottaminen

Käytetään tuotteita, jotka on valmistettu uusiutuvista luonnonvaroista, ovat biohajoavia sekä myrkyttömiä.

Elintarvikkeita hankkiessa kiinnitetään huomioita paitsi tietysti elintarvikkeeseen itseensä, myös niiden pakkauksiin.

Kaikki tuotteet ja palvelut ostetaan mahdollisimman läheltä suositaan ympäristömerkeillä sertifioituja tuotteita ja palveluita. Tarjoillaan tapahtumissa ensisijaisesti ruokaa, jolla on matala hiilijalanjälki. Tulee siis suosia lähellä tuotettua kauden ruokaa ja mahdollisuuksien mukaan tarjota kasvisruokaa lihan sijaan.

Käytetään vain oikeita astioita. Jos kertakäyttöiset ovat välttämättömät, valitaan biohajoavia sellaisia. Tapahtumissa ei tarjoilla paperiin tai muoviin pakattua ruokaa. Vältetään kertakäyttöisten pöytäliinojen käyttöä.

